I N D E X.

- doctrinam. 75 stolis. 86
 Superbus. 52 Verax. 23
 Sumus veri amici. 36 Verissima sunt. 148
 Syllabahæc est lōga. 118 Versus tui sunt elegatio
 T res meis. 81
T Aceant rabul æ. 131 Verus amicus. 75
 Tacuisti de hoc. 88 Vicite. 121
 Tadio oēs afficis. 120 Vigilasti. 71
 Tantopere te laudabo. Vires nō es expertus. 79
 ac melaudasti. 117 Virtuosus ut barbari a-
 Te amat. 144 iunt. 17
 Tempus malum videtur. Virtiodatur. 144
 118 Testes adducā. 100 Vitiosum eff. 109 & 71
 Timui. 60 Vitiosus. 90
 Tolero labores. 38 Vituperaberis. 85
 Tristia nustria affers. 131 Viruperatur. 210
 Tristis eras. 71 Vix hoc habui. 64
 Tua familiaritate dele. Volebā cognoscere qua-
 tor. 73 lē haberet animum 123
 Tua scientia nō prodeit. Volo parū te alloqui. 124
 alii. 75 Volo tibi gratificari. 132
 Tenuem doctrinam o- Vtile. 86
 stentat. 54 Ut puto. 115
V Ado ad campos. 151 Vxorem duxit. 125
 Vale. 105 & 93. 36
 Vaniloquus. 66 FINIS.
 Varietas metit tuis epi-

INDEX

INDEX FORMULARVM ADA
gialium, seculidum literarum.
Sp. 230 ordinem digestus. 231 Invenit
etiam. 232 Ad hoc adagia. 233
A D hoc attedas. 233 **D** Amnaiſ aliquid si-
1. Ab initio ad finem. **D** Significatio adagia.
233. Ad hominem feeli. 229 Detisor. 251
eem conueniunt hæc. Deprehensus est. 249
adagia. 255. Adagia bre. Detractor ac maledictus
muloquū notitia. 256 244 Dignitatem signi-
Adulstator. 243. Anqua. significatio.
lis æquili gaudet. 252 Disputamus de re nulli
A fortuna dñs maximus. 252 Ius mometi. 252 Docī
252. Aggressis. 244 lis est. 251 E
Aperte loquitur. 251 Leganter scribis. 10
Approbare significatio. 11 Est prodigus. 162
adagia. 246 Auarmis. Est adulstator. 163
enotantes parceris. 232 Est senex. 163
Audacem notitia. 231 Est turpis. 163
Est in pell. Est in quo. 247 Est basitudo. 247
B Onis index. 248 Bre. Est piger otiosus. 161
B uiloquū notitia. 251 Est somnolentus. 162
C. Est factiosus. 164
C Ecucit. 160 Compā. Est detractor. 264
ratres inæquales. Est surdus. 233
252. Crudelitatem ex- Est vir mansuetus. 162
primeatia ptoquerbia. Euandrs incerrus. 251
158 Cū auxilio hoc siet Exercitatione omnia
250. 250 **D** Sint. 252

Experiar. F 351 netantia adagia. 233
F Acandiam exprimē. I homo iustus. 247
F tes. 229 Ignobilis. 250
Factiosus & litium cupi Iuaniter laboras. 240
dus. 244 Inconstans. 160
Felicem significatio ada. Inculpatus. 249
gia. 227 fæliciter. 162 Indoct̄. indolis bon. 214
Fuit conuiurum lautū Inepte hoc facis. 247
& geniale. 163 Infælicem exprimentia
Fuit illie malum sum- prouerbia. 133
mū & inevitabile dis. Infæliciter. 162
crimen. 163 Ia hominē desperantem
G 230
G Arrulum significatio. Intep̄stueloquitur. 246
tia adagia. 227 Intimidum. 158
Gloriosus, fanstulosus Iratus & furiosus. 246
arrogans. 248 **L**
Grauis & fidelis. 250 **L** Euter cōiectas. 249
H Libenter. 161
H Oc diligenter fec Liberalis. 232
& exacte. 249 Liberloqui significatio
hoc est factudifficile. 162 tia adagia. 222
Hocnotum est. 161 **M** M
Hoc est obscurum. 162 **M** Agni estimatur.
Hec est rarum. 161 **M** 161
Hocsummo conatus fa- Malis sui est autor. 161
ciendum est. 163 Malus ac improbus. 231
Hominē cōtemptum Maximo gaudio est af-
X 3